
 

 

 

Výstava v muzeu Blanenska  

Výstava 
   

24. 9. zahájíme výstavu ke stému výročí narození průkopníka českého 

průmyslového designu Stanislava Lachmana. 

Výrobky Stanislava Lachmana pravděpodobně zná každý z nás, více než 

dvacet let byl hlavním návrhářem firmy Eta. Měl za sebou více než tisíc 

patentů, jimiž ovlivnil domácnosti několika generací. Díky své dlouholeté 

spolupráci si vysloužil přezdívky Pan Eta a Král žehliček. Lachmanovy výrobky 

má spousta z nás schovány na půdě, na chalupě, a nebo je dokonce využívá 

dodnes. Přijďte se do muzea dozvědět více o člověku, který jim dal podobu. 

 

 

 

   

 

 

 
   

 
 

http://go.sparkpostmail.com/f/a/foJ5duxYvHY4OJtQFImbvw~~/AAA-fAA~/RgRjJsy9P0QZaHR0cHM6Ly9mYi5tZS9lLzEyV01NdExmalcDc3BjQgphQsNHRGFCV59tUhRvdXJhamVja29AcmFqZWNrby5jelgEAACRgA~~


 


